[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   23 декабря 2014 г.                                                                                                               №  220

п. Печенга

В целях эффективного и рационального использования средств бюджета муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2015 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В муниципальную целевую программу «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2015 год»,  утвержденную Постановлением администрации муниципального образования городское поселение Печенга от 13.11.2014 года №187,  внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 муниципальной целевой программы «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2015 год» изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать),  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел жилищно-коммунального хозяйства.
ВрИО главы администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                    Н.Г. Жданова
Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга

от 23 декабря 2014  №  220
МЕРОПРИЯТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«Развитие дорожного хозяйства муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2015 год»

	Наименование мероприятий
	Сроки реализации
	Объем финансирования всего, тыс.руб.
	В том числе за счет средств

	Ответственный за исполнение

	Субсидий бюджетов разного уровня
	Муниципального дорожного фонда

	Всего:

	7 845,4

	7 845,4

	Разработка проектно - сметной документации на текущий и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и улично – дорожной сети муниципального образования городское поселение Печенга

	1 квартал
	800,0
	0
	800,0
	Отдел

жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Печенга

	Разработка проектно - сметной документации на текущий и капитальный ремонт автодороги Военный городок №42 (поворот с федеральной трассы М-18 до жилого дома по ул.Новая) и  автодороги Станция Печенга (19 км), военный городок №4 (поворот с федеральной трассы М-18 до площадки сбора ТБО)) муниципального образования городское поселение Печенга
	1 квартал
	200,00
	0
	200,0
	Отдел

жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Печенга

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и улично – дорожной сети муниципального образования городское поселение Печенга, в т.ч. остановок, находящихся в муниципальной собственности в период зимней уборки
	По мере необходимости
	500,0
	0
	500,0
	Отдел

жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Печенга

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и улично – дорожной сети муниципального образования городское поселение Печенга, в т.ч. остановок, находящихся в муниципальной собственности в период летней уборки
	По мере необходимости
	300,0
	0
	300,0
	Отдел

жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Печенга

	Текущий и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и улично – дорожной сети муниципального образования городское поселение Печенга, в т.ч. часть автодороги Военный городок №42 (поворот с федеральной трассы М-18 до жилого дома по ул.Новая),  часть автодороги Станция Печенга (19 км), военный городок №4 (поворот с федеральной трассы М-18 до площадки сбора ТБО)) остановок, находящихся в муниципальной собственности.
	2-3 квартал 2014 г.
	2045,4
	0
	2045,4
	Отдел

жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Печенга

	Закупка и доставка спецтехники  для нужд муниципального образования городское поселение Печенга
	2 квартал 2014 г.
	4000,0

	4000,0
	Отдел

жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Печенга

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2015 год»»